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C2 MATEMATIKË-SHKENCAT MATEMATIKE  60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FMNMSH1O1 Metodologjia e punës kërkimore-shkencore O I 2 2 0 5

FMNMSH1O2 Pjesë të zgjedhura nga analiza funksionale O I 2 2 0 5

FMNMSH1O3 Teoria e bllok skemave I O I 2 2 0 5

FMNMSH1O4 Strukturat algjebrike të fundme O I 2 2 0 5

FMNMSH1O5 Teoria e probabilitetit O I 2 2 0 5

FMNMSH1Z2 Integrimi numerik i ekuacioneve diferenciale të zakonshmeZ I 2 2 0 5

FMNMSH1Z3 Teoria e gjysmëgrupeve Z I 2 2 0 5

FMNMSH1Z4 Gjeometria hiperbolike Z I 2 2 0 5

FMNMSH1Z1 Teoria Galoa Z I 2 2 0 5

FMNMSH1Z5 Gjeometria joeuklidiane Z I 2 2 0 5

FNM7Z4 Radikalet dhe unazat asociative I Z I 2 2 0 6

FMNMSH2O1 Teoria e përafrimit të funksioneve O II 2 2 0 5

FMNMSH2O2 Metodat numerike në agjebrën lineare O II 2 2 0 5

FMNMSH2O3 Punim masteri O II 0 1 0 15

FMNMSH2Z1 Teoria spektrale e operatorëve Z II 2 2 0 5

FMNMSH2Z2 Pjesë të zgjedhura nga teoria e operatorëve Z II 2 2 0 5

FMNMSH2Z3 Teoria e bllok skemave II Z II 2 2 0 5

FMNMSH2Z4 Statistika matematike Z II 2 2 0 2

FMNMSH2Z5 Unazat ternare planare dhe rrafshet projektive Z II 2 2 0 5
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